
Anlægsgartner til Ballerups skoler og daginstitutioner

Er du en serviceminded og en erfaren anlægsgartner, der kan bevare det store overblik?
Så er det dig vi søger! 
Byen vækster og vi får flere arealer, der skal driftes. Derfor har vi brug for endnu en uddannet
gartner, der vil være med til at drifte udearealerne på skoler og daginstitutioner. 
Dine vigtigste opgaver
Du bliver en del af et gartnerteam af seks kollegaer som drifter knapt 80 adresser fordelt på
daginstitutioner, fritidsordninger, skoler og øvrige institutioner. Der er mange brugere på vores
arealer og det er vigtigt, at du kan navigere i forskellige dagsordner og samtidig tage udgangspunkt
i vores interne driftsmanualen for gartnerisk drift.
Dine arbejdsopgaver består typisk af:

Græsslåning●

Beskæringsopgaver●

Hækkeklipning●

Renholdelse og fejning●

Ukrudtsbekæmpelse●

Pleje af mindre staudebede og bede med vilde blomster●

Tømning af sandfang o.lign.●

Derudover kan der forekomme ad hoc opgaver og du skal være frisk på, at tage forfaldent arbejde. 
Hvad lægger vi vægt på

At du har min. 5 års erfaring som anlægsgartner●

At du har dokumenteret erfaring med grøn pleje på skoler og daginstitutioner●

At du er trives med rutinepræget arbejde og indforstået med et 3 ugers tilbagevendende rul ●

At du er erfaren i bruge smartphone, og fortrolig med mails●

At du har kendskab til opgavestyring i Driftweb ●

At du er tryg ved at bruge grønne maskiner●

At du taler dansk og er god til at kommunikere og kan indgå i dialog med vores slutbrugere

som er lærer og pædagoger 

●

At du som minimum har B kørekort og trailerkørerkort/BE og en fordel hvis du har til lastbil/C. ●

Det får du hos os 
Du får en hverdag med højt til loftet, gode grin og en tillidsfuld ledelse. Du får stor indflydelse på din
hverdag, og er selv med til at prioritere dine arbejdsopgaver.
Arbejdstiden er fast og mødetiden er kl. 6:30 til kl. 14:30 og om fredagen til kl. 14:00. 
Du får fast mødested på Materielgården, Ågerupvej 84, 2750 Ballerup. 
Hvem er vi
Du bliver en del af Materielgården som er organiseret under Center for By i Ballerup Kommune. Du
bliver en del af team på seks gartnere, men du får i alt 23 nære driftskollegaer, der arbejder i Vej og
Park.
I hverdagen er du tilknyttet en arbejdende formand, og en teamkoordinator, der hjælper med de
praktiske og daglige gøremål. 
Vil du vide mere
Kontakt Grøn Driftsleder Sandra Davidsen på tlf.: 4175 0136 eller Teamkoordinator Johnny
Holmlund tlf.: 2535 3703.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er den 1. august eller snarest mulig.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26. Samtalerne bliver afholdt på Materielgården, Ågerupvej
84, 2750 Ballerup 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 16 juni 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig
 

https://job.ballerup.dk/forside
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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